
KREISSCHÜTZENVERBAND
SÜDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2011

Kreisliga 2.40

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Gesamt

1 SB Gieboldehausen Keufner- Lorenz, Koch 1483 1458 1528 1529 5998
2 SG Bad Lauterberg Aurin,Wiegand,Pfeng 1363 1414 1491 1558 5826
3 SG Duderstadt Hampel,Bohn, Kumm 1373 1413 1445 1312 5543
4 SG Braunlage Riehagen, Atzenhofer,Deppe 1301 1383 1376 1343 5403
5 0
6 0
7 0
8 0

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse) 2.40 KK-Sportpistole
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Gesamt

1 Keufner, Andre SB Gieboldehausen 487 509 529 531 2056
2 Aurin, Gabriel SG Bad Lauterberg 501 493 525 534 2053
3 Lorenz, Udo SB Gieboldehausen 499 497 503 490 1989
4 Pfeng, Andreas SG Bad Lauterberg 449 496 497 513 1955
5 Koch, Rene SB Gieboldehausen 497 452 496 508 1953
6 Deppe, Stefan SG Braunlage 501 485 462 477 1925
7 Atzenhofer, Josef SG Braunlage    447 480 470 455 1852
8 Wiegand, Bernd SG Bad Lauterberg 413 425 469 511 1818
9 Hampel, Gerhard SG Duderstadt 445 465 436 451 1797
10 Riegenhagen Werner SG Braunlage 353 418 444 411 1626
11 Bohn, Siegfried SG Duderstadt 479 418 897
12 Jäger,Erich  Duderstadt 512 512
13 Stadermann,Lutz G Duderstadt 511 511
14 Rexhausen,Michael   Duderstadt 497 497
15 Kumm, Markus SG Duderstadt 449 449
16 Lohrengel,Hilmar 443 443
17 Hose,Manfred G Duderstadt 437 437

KK-Sportpistole
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 1 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisliga Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Hans Joachim Wahle Ort : Gieboldehausen

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Mannschafts-

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis ergebnis

Hampel,Gerhard SG Duderstadt 72 87 72 75 80 59 445

Bohn,Siegfried SG Duderstadt 77 72 75 71 72 82 449 1373

Kumm,Markus SG Duderstadt 82 78 87 74 82 76 479

Aurin,Gabriel 1974 0258 SG Bad Lauterberg 83 81 70 91 92 84 501

Wiegand,Bernd 1957 0206 SG Bad Lauterberg 75 69 59 64 76 70 413 1363

Pfeng,Andreas 1962 0249 SG Bad Lauterberg 72 61 78 75 91 72 449

Riegenhagen,Werner 1959 0312 SG Braunlage 49 37 26 71 89 81 353

Atzenhofer,Josef 1961 0171 SG Braunlage 84 84 87 64 62 66 447 1301

Deppe,Stefan 1969 0052 SG Braunlage 79 86 84 77 92 83 501

Keufner,Andre 1983 0122 SB Sebastian Gieboldehausen 71 90 88 76 83 79 487

Lorenz,Udo 1972 0004 SB Sebastian Gieboldehausen 88 85 93 83 72 78 499 1483

Koch,Rene SB Sebastian Gieboldehausen 83 76 80 87 83 88 497

27.03.11

2.40 lt. SpO
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 2 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisliga Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Hans Joachim Wahle Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Ges. E Mannschafts- Ges. M

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis 1.+2.DG ergebnis 1.+2.DG

Hampel,Gerhard SG Duderstadt 77 74 83 77 76 78 465 910

Hose,Manfred SG Duderstadt 72 79 77 82 58 69 437 886 1413 2786

Stadermann,Lutz SG Duderstadt 88 87 76 83 92 85 511 990

Aurin,Gabriel 1974 0258 SG Bad Lauterberg 77 77 86 78 92 83 493 994

Wiegand,Bernd 1957 0206 SG Bad Lauterberg 73 78 84 48 68 74 425 838 1414 2777

Pfeng,Andreas 1962 0249 SG Bad Lauterberg 73 88 89 81 90 75 496 945

Riegenhagen,Werner 1959 0312 SG Braunlage 80 69 76 72 67 54 418 771

Atzenhofer,Josef 1961 0171 SG Braunlage 80 81 77 81 84 77 480 927 1383 2684

Deppe,Stefan 1969 0052 SG Braunlage 88 77 77 84 88 71 485 986

Keufner,Andre 1983 0122 SB Sebastian Gieboldehausen 68 85 84 88 90 94 509 996

Lorenz,Udo 1972 0004 SB Sebastian Gieboldehausen 94 87 85 80 78 73 497 996 1458 2941

Koch,Rene SB Sebastian Gieboldehausen 83 59 72 73 94 71 452 949

2.40 lt. SpO
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 3 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisliga Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Hans Joachim Wahle Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Ges. E Mannschafts- Ges. M

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis 1.-3.DG ergebnis 1.-3.DG

Hampel,Gerhard SG Duderstadt 436 1346

Jäger,Erich SG Duderstadt 512 1398 1445 4231

Rexhausen,Michael SG Duderstadt 497 1487

Aurin,Gabriel 1974 0258 SG Bad Lauterberg 86 84 84 92 92 87 525 1519

Wiegand,Bernd 1957 0206 SG Bad Lauterberg 77 84 78 90 85 83 497 1335 1491 4268

Pfeng,Andreas 1962 0249 SG Bad Lauterberg 85 83 86 73 79 63 469 1414

Riegenhagen,Werner 1959 0312 SG Braunlage 79 79 70 76 58 82 444 1215

Atzenhofer,Josef 1961 0171 SG Braunlage 79 75 81 69 77 89 470 1397 1376 4060

Deppe,Stefan 1969 0052 SG Braunlage 85 76 67 75 74 85 462 1448

Keufner,Andre 1983 0122 SB Sebastian Gieboldehausen 80 89 83 94 89 94 529 1525

Lorenz,Udo 1972 0004 SB Sebastian Gieboldehausen 87 86 87 80 80 83 503 1499 1528 4469

Koch,Rene SB Sebastian Gieboldehausen 71 74 83 88 92 88 496 1445

2.40 lt. SpO
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KREISSCHÜTZENVERBAND  SÜDHARZ  E.V.
Rundenwettkampf : 2011 Durchgang : 4 Blatt : 1

Kreisliga : Kreisliga Waffenart : KK-SpoPi Datum :

Wettbewerb : Schießleiter : Hans Joachim Wahle Ort :

Scheiben- Name  ,  Vorname Geb.- Paß-Nr. / Verein   /   Gesellschaft Serien Einzel- Ges. E Mannschafts- Ges. M

Nr. Jahr Mitgl.-Nr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. ergebnis 1.-4.DG ergebnis 1.-4.DG

Hampel,Gerhard SG Duderstadt 79 76 73 72 73 78 451 1797

Bohn,Siegfried SG Duderstadt 81 79 82 68 57 51 418 1816 1312 5543

Lohrengel,Hilmar SG Duderstadt 81 86 83 65 71 57 443 1930

Aurin,Gabriel 1974 0258 SG Bad Lauterberg 81 90 91 91 88 93 534 2053

Wiegand,Bernd 1957 0206 SG Bad Lauterberg 84 83 86 78 91 89 511 1846 1558 5826

Pfeng,Andreas 1962 0249 SG Bad Lauterberg 80 83 86 89 88 87 513 1927

Riegenhagen,Werner 1959 0312 SG Braunlage 73 82 73 51 56 76 411 1626

Atzenhofer,Josef 1961 0171 SG Braunlage 75 77 74 68 82 79 455 1852 1343 5403

Deppe,Stefan 1969 0052 SG Braunlage 86 70 78 75 83 85 477 1925

Keufner,Andre 1983 0122 SB Sebastian Gieboldehausen 90 81 81 93 93 93 531 2056

Lorenz,Udo 1972 0004 SB Sebastian Gieboldehausen 75 68 74 93 91 89 490 1989 1529 5998

Koch,Rene SB Sebastian Gieboldehausen 86 82 87 89 90 74 508 1953

2.40 lt. SpO
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